
Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr LVI/2023  

z dnia 29 marca 2023 roku 

Obrady rozpoczęto 29 marca 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:07 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. Nieobecna 1 radna Pani Monika Nowak. 

Radny Szymon Kaboth spóźnił się na obrady.  

Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Zastępca Wójta Jan 

Domek, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Radny Powiatowy Sebastian Szklarczyk, Sołtysi 

Gminy Reńska Wieś, Pracownik Biura Rady Anna Ludwig 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie LV Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś. Powitanie, Stwierdzenie prawomocności Sesji 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie treści autopoprawki do porządku obrad.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki nr 1 do porządku obrad. (załącznik nr 1) 

Wyniki głosowania 

za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Szymon Kaboth, Monika Nowak 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: autopoprawka została przyjęta 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. 

nr 2) 

Radny Szymon Kaboth wszedł na salę obrad.  

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka:  

15 marca -  posiedzenie Komisji Finansowo-Gospodarczej 

20 marca - Komisja Rewizyjna 

27 marca - Posiedzenie komisji wspólnej 

 

Korespondencja: 

- pismo mieszkańców wioski Pociękarb - w sprawie ustanowienia nowego przystanku 

autobusowego. 
- pismo poseł Violetty Porowskiej do wszystkich gmin dot. podjęcia uchwały w obronie 

dobrego imienia świętego Jana Pawła II – prośba, aby sprawa zająć się na komisji. 

 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do przew. Komisji Finansowo Gospodarczej o 

przedstawienie sprawozdania 

Przewodniczący Komisji Finansowo Gospodarczej W.Krybus: posiedzenie odbyło się  15 

marca. Omawiano ograniczenia komunikacyjne, zasady numeracji i nazw ulic.  

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do przew. Komisji Rewizyjnej o informację 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: posiedzenie odbyło się  20 marca, na którym 

skontrolowano wykorzystane środki z budżetu gminy w 2022 roku przeznaczone na utrzymanie 

placówek oświatowych i porównanie stanu z rokiem 2021. Komisja Rewizyjna zapoznała się z 

kosztami utrzymania placówek oświatowych gminy Reńska Wieś oraz metryczką subwencji 

oświatowej na 2023 rok. Zostały przeanalizowane koszty utrzymania placówek koszty 

wynagrodzeń nauczycieli, obsługi i administracji. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do przew. Komisji Społeczno Oświatowej o 

przedstawienie sprawozdania 

Przewodniczący Komisji Społeczno Oświatowej P.Flegel: posiedzenie odbyło się  22 marca 

Na posiedzeniu przedstawiono informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej, 

informacji o działalności Gminnego Ośrodka Kultury. Omówiono wyniki w wojewódzkich 

konkursach przedmiotowych oraz omówiono program stypendialny dla uzdolnionej 

młodzieży. 

 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: posiedzenie Komisji wspólnych odbyło się 27 marca.  

Tematem posiedzenia był też stan bezpieczeństwa na terenie naszej gminy, sprawozdanie z 

działalności GOPS,  

 

6. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2023 rok; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka prośba do Pani Skarbik o przedstawienie projektu uchwały 
Skarbnik U. Wycisk: poinformowanie, że projekt od czasu komisji uległ zmianie. odczytanie 

projektu uchwały 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2023 rok;.  

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona 

Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Waldemar Krybus 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/461/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w  sprawie zmian zmiany budżetu 

gminy Reńska Wieś na 2023 rok stanowi załącznik nr 3. 
 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

była omawiana na komisji. 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 



1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1)Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/462/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w  sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 4.  
 

3) określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na 

rok 2023; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do przewodniczącego o odczytanie projektu 

Wiceprzewodniczący K. Pogodzik: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Reńska Wieś na rok 2023;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/463/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia 

wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2023 stanowi załącznik nr 5.  
 

4) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi 

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/464/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej stanowi załącznik nr 6.  

 

5) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Dębowa; 



 

 

 

Głosowano w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu Dębowa;.  

Wyniki głosowania za: 12, przeciw: 0, wstrzymuję się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (12) Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (2) Ewelina Barteczko, Alicja Kocem 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/466/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 7. 
 

6) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska 

Wieś (w obrębie Większyce); 
Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

była omawiana na komisji. 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś (w obrębie Większyce);.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/466/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 8. 
 

7) uchwalenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie uwagi 1 - zał. nr 5 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie uwagi 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia uwagi. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia sposobu rozpatrzenia uwagi nr 1 do zmiany nr 5 Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś (załącznik 

nr 5 projektu uchwały;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 

 



 

 
Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/467/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia zmiany nr 5 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 9. 
 

8) przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z 

terenu Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Dyskusja: P. Flegel, Zastepca Wójta J.Domek 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia uwagi. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/468/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś stanowi zał. nr 10. 
 

9) określenia zasad i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś w 

ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały, zarządzenie głosowania w 

sprawie przyjęcia uwagi. 
Głosowano w sprawie: określenia zasad i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta 

Gminy Reńska Wieś w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 



Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/469/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przyznawania uczniom Nagrody Wójta Gminy Reńska Wieś w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 11. 
 

10) nadania nazw ulicom w Długomiłowicach (ul. Świerkowa i Brzozowa); 

Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia uwagi. 

Głosowano w sprawie: nadania nazw ulicom w Długomiłowicach (ul. Świerkowa i 

Brzozowa);.  

Wyniki głosowaniaza: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/470/2021 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Długomiłowicach stanowi załącznik nr 12. 

 

11) zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXVII/160/09 z dnia 04 lutego 2009 r. w 

sprawie nadania nazwy ulicy w Dębowej. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka odczytanie projektu uchwały 
Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów uchwały 
Dyskusja: Sołtys Dębowej Trusz, Wójt 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia uwagi. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXVII/160/09 z dnia 

04 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Dębowej..  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR LVI/471/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 marca 2023 r. zmiany uchwały Rady Gminy Reńska 

Wieś nr XXVII/160/09 z dnia 04 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Dębowej stanowi załącznik nr 13. 
 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Monika Nowak 
Przewodniczący K. Olszowka: protokół został przyjęty. 

 



8. Sprawy różne 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: poinformowanie o dofinansowaniach:  

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - droga Kamionka-Poborszów - przebudowa 

2023/24 

 - dofinansowanie do przebudowy Fundusz Ochrony gruntów Rolnych - ul. Cicha w 

Pokrzywnicy 2023. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przekazanie życzeń Wielkanocne 

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: przekazanie życzeń Wielkanocne 

 

 

9. Zapytania i interpelacje. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu 

 

10. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zamknięcie LV Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://esesja.tv/transmisja/36425/lvi-sesja-rady-gminy-renska-wies-29-marca-2023.htm 

 
Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Przygotował(a): Anna Ludwig     Rada Gminy Reńska Wieś  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

Załączniki 

1. Autopoprawka do porządku obrad; 

2. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta; 

3. UCHWAŁA NR LVI/461/2023 w spr. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2023 rok;. 

4. UCHWAŁA NR LVI/462/2023 w  spr. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

5. UCHWAŁA NR LVI/463/2023 w spr. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie 

Gminy Reńska Wieś na rok 2023; 

6. UCHWAŁA NR LVI/464/2023 w spr. zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

7. UCHWAŁA NR LVI/466/2023 w spr. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

8. UCHWAŁA NR LVI/466/2023 w spr. uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

9. UCHWAŁA NR LVI/467/2023 w spr. uchwalenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

10. UCHWAŁA NR LVI/468/2023 w spr. przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Reńska Wieś; 

11. UCHWAŁA NR LVI/469/2023 w spr. określenia zasad i trybu przyznawania uczniom Nagrody Wójta 

Gminy Reńska Wieś w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z terenu Gminy Reńska Wieś; 

12. UCHWAŁA NR LVI/470/2021 w spr. nadania nazwy ulicy w Długomiłowicach; 

13. UCHWAŁA NR LVI/471/2023 w spr. zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXVII/160/09 z dnia 

04 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Dębowej ; 

 

https://esesja.tv/transmisja/36425/lvi-sesja-rady-gminy-renska-wies-29-marca-2023.htm

